РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

___03.08.2015___                                       г. Змеиногорск                                                           № 92
О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при подготовке и проведении дополнительных выборов  депутатов Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края второго созыва 13 сентября 2015 года
              На основании пункта 7 статьи 75 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме отзыве, в связи с проведением дополнительных выборов депутатов Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края второго созыва 13 сентября 2015 года

1. Выделить специальные места на каждом избирательном участке для размещения агитационных материалов:
              а) муниципальные остановочные павильоны:

- по ул. Пугачёва (остановка автобуса №2 возле магазина «Метелица» (в районе МБОУ ЗСОШ №3), остановка автобуса №2 «Рудно-Алтайская экспедиция»);
б) информационные тумбы города;
в) село Лазурка – здание Администрации села Лазурка.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения  возложить на  Склярову Аллу Николаевну, заместителя главы Администрации города.
Глава Администрации
города   Змеиногорска                                                                                                            В.В. Побойня
Склярова Алла Николаевна
8 385 87 21171